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انتخاب آموزشگاه رانندگی سینا به عنوان آموزشگاه برتر در همایش همیاران پلیس

 چرا آموزشگاه سینا 
برتر شد؟

 از جمله آیتم های این انتخاب از سوی 
پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان شمالی بدین ترتیب بوده است: 

لوح تقدیر برترین مدیر آموزشگاه رانندگی در بجنورد اهدا شد به مدیریت آموزشگاه رانندگی سینا 
جناب آقای»حسن پرهیزکار«. این لوح تقدیر در همایش همیاران و دهیاران پلیس و برترین مدیران 
آموزشگاه های رانندگی در استان بابت تلاش های آموزشگاه رانندگی سینا در جهت آموزش با کیفیت 
از آموزشگاه رانندگی سینا و مربی  انتظامی  اما چرا در هفته نیروی  هنرجوهای رانندگی اهدا شد. 

آموزش رانندگی این آموزشگاه تقدیر شد؟ 
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در مجموع اقدامات این آموزشگاه در انجام آیتم های ذیل  باعث شده است تا 
شهروندان از فعالیت های اداری این آموزشگاه بیشترین رضایتمندی را داشته 
باشند، سردرگم نشوند و پرونده ها برای صدور گواهینامه به موقع صادر شود. 
علاوه بر این آیتم ها همکاری و مساعدت و مشارکت آموزشگاه  در زمینه اقدامات 

فرهنگی و آموزشی نیز در این انتخاب مد نظر قرار گرفته است.
از  قدردانی  و  انتظامی  نیروی  هفته  تبریک  ضمن  سینا  رانندگی  آموزشگاه  مدیر 
زحمات شان از دلایل موفقیت این آموزشگاه رانندگی می گوید:  این موفقیت در 

ارائه خدمات کیفی به هنرجویان آموزش رانندگی  حاصل 16 سال تجربه این 
آموزشگاه است و در حال حاضر آموزشگاه سینا جزو آموزشگاه رانندگی معتبر 
و قدیمی مرکز استان محسوب می شود. »حسن پرهیزکار« که خود 7 سال در 

این آموزشگاه به عنوان مربی آموزشی فعالیت کرده است این موضوع را یکی از 
مهمترین دلایل موفقیت خود در این انتخاب می داند و می افزاید: من 

از سال 1381 تا 1388 مربی آموزشی این آموزشگاه بودم و از سال 
1391 به بعد در سمت مدیریت آموزشگاه مشغول انجام وظیفه بودم.

به گفته »پرهیزکار« هنرجو در این آموزشگاه می تواند در کمتر 
از 10 روز پس از قبولی در آزمون موفق به دریافت گواهینامه 
از  کیفیت  لحاظ  به  تنها  نه  سینا   رانندگی  آموزشگاه  شود. 
بیشترین  نیز  کمیت  لحاظ  به  است  برخوردار  بالایی  درجه 
رضایتمندی  دهنده  نشان  خود  که  دارد  را  پذیرش  میزان 

»پرهیزکار«  است.  کیفیت  لحاظ  به  آموزشگاه  این  متقاضیان 
فرد(   )روزهــای  بار  ای 3  هفته  آموزشگاه  این  در  کند:  می  اظهار 

آزمون های آیین نامه و عملی شهر برگزار می شود. 


